Resposta ao Requerimento nº 1224/2023
Autoria: ANDRÉ AMARAL, MAYR, FRANKLIN
Assunto: Informações sobre medicamentos.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 6 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 4- 21.505/2023

De: Edson C. - SA-DAP-CCP

Para: SA - Secretaria de Administração

Data: 11/09/2023 às 15:52:27

Setores envolvidos:

SAJ, SA, SL, SS, SG-DAI, SAJ-PGM-CCG, SA-DAP, SA-DAP-CCP

REQUERIMENTO VEREADOR 1224/23

Contrato    Proc. Admin.    Proprietário                                Valor Mensal                  Objeto do Contrato
Endereço

218/22 25750/22
Jefferson Kazumi

Okano 14.000,00

Estoque de
Medicamentos e

Hospitalares
R. Domingos Capellato

nº 16 – Vila Pagano

_

Edson Eduardo Carazzolle

Coordenadoria de Controle Patrimonial

DDD"em

Ga2220200777

SOHNTIVA

  PRE ITURAD

qu VALINHOS
TERMO DE CONTRATO Nº 2022

EGAL; [si

   Contran PREFEITURADEa VALINHOS

PRE ITURADE
VALINHOS

PAGAMENTO

nen

E» PREFEITURADE
E» VALINHOS

NTRA

E —

meme a
sm

m

m- e
mn E)

eee
O

m- “oO Eeee
E)

x o

[E O esa
m

a a

meme pa Nr

m Desaa R

o ]

O
E]

[Epg

EO» PREFEITURA DE

Rr VALINHOS   DD     EES

“tg

-
E

———————————pnRn
. pa E

e
E ERR

 EP VALIN-'OS

pra

PREFE URADE
VALINHOS
ANEXO 01 —

CARACTERÍSTICAS DO OBJETO.

1- OBJETO

2ESPECIFICAÇÕESDOOBJETO |1;

3 —ESPECIFICAÇÕESTÉCNICAS.

Ipão   mao
Em

PREFEITURADE
VALINHOS

4 VIGÊNCIA CONTRATUAL

5-PRAZO  ENTREGA/ EXECUÇÃO

6- CONDIÇÕES DE ENTREGA/ EXECUÇÃO

7- FORMA DE PAGAMENTO

8- GESTÃO E FISCALIZAÇÃODE CONTRATO

stro

9- OBRIGAÇÕES DO LOCADOR (CONTRATADA)

PREFE

VALINHOS
14,

10-OBRIGAÇÕES DA LOCATÁRIA(CONTRATANTE) |

deteriora  — E O
noema

-— ]
mm =

o E)

o a
Aeee

m

e Da
O

ea

o Doooo ESSES aeO
[O]a

O]

mem

O On

s
MI

PREFEITURADE

VALINHOS

E PR EITURA

SE” VALINHOS

=

PREFEITURAD
VALINHOSé

DDD"em

Ga2220200777

SOHNTIVA

úbli

    = a a a
E a ps ee

E Em = :E (E

Err. E q
- me - o O

Em e sr==" EA em = = = ==

= m E
= = — EmO e o ' EEEERSEaE

m = = -— ES E]

E E = — o e

E : E E E

Le — La)

, = figo e sem

= E =
EER] = = E Emia E FRRR] - n n [e

E -
= = E

E E 0,
o E a E = = = E

U, t vo!

           Cc 0,89
CLO 0,67

c ( ) 98

COLE 50

DUT s
6)

7

R$ 7

R$ 7

O (CL

MAL 5%)
(FO IGA)

DE Ó

DESVENLAFAXINA
DIC

D G/ 40
D VALS
3 6) 74

R$ 8

2, 8

ERID PENSÃO
G/

     E — SEE O E
Em [o em mm ERR E

E [a mm

A o = E a
E Es = nn

EH E me mm

po

Erg

= o cm - — ma css

eee om = =
a a n no n amem

00 - E

Er

o na a = E

= = = ; m ; o ; o no

OL.

UT

— PALÁC

LULUIL Hp
CLORETO BENZALCON
CLORETO DE POTÁSSI MG/ML,

,

CLORIDRATO mp
CLORIDRATO Amp
CLORPROMAZINA04
CLORPROMAZINA100MG mp

PROMAZINA 25MG. Comp
/ ML Ampola

AMETRIN Frasco 46
METASONA O % Tubo

METAS Frasco 261
MG/M Ampola 385

p
p

DI / Pp

DIPIRONA MG/M
DIPIRONA SÓDICA 500 jo)

DOXICICLINA,100MG p
NALAPRIL MALEATO 10 MG COMP p

GL CERINA 12%
IPIRONA GOTAS. Fras

|iElLONEN

||
JBui

NTRas

 [ | | n j  Em os = mo
m o RR o a!

m [m RO md

pa
E

m ss
= Pi cm Ee nmo — O — ms mm m

Lo] dec cm cm O
E E o Ea mes = noee o eer E vom com mm ns

[7 E BO — o cad E EPe PR em m Eme
es Ro]

m ma Co a e ms mm

- La E Lo el E mB

= -— E E Re E mE = E — -— RS mm o.
RR e

E E E cmo | es em
Tm O ms oo cm aE Em md Ee Tim cms se smCO, = pa EE

O

E
EFan E

mm=
ma -

1 ms o em E oE 1 o o e 1] Mma =: e
ERR ksmm

E ne ms E =O E — emos Ee
mm O. o - e

Ê a -e] EE] [o a — E
DO Ra = o

] a Ee pues

me ão q
o is FM pn

SE com co É sm cco = == PR a Rm| a E a
Lo n e e— em

E eE [o] o nm a e
m E - O Da

FopRpAprecosporponsepsEosporonsenavas veseee E É o a ea em

RR nr a, see msfo] a
esSA o.

RR

                   e
Ors

em m- — a m e OmM

O E
noE — ma —=

Rg no

[E
mms

cc E — mm E
[o =

 co— m a m
E Em Eea E E essea pa o eEae =Em m [o ma

aFE [o um mm em

E
e a   aCTTO= E DR e! Ce E e

a) Li a mm

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1AYTUV9NCUAUKU3
		2023-10-10T10:14:52-0300